ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HƯNG YÊN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB - UBND  Hưng Yên Nam, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
“ V/v niêm yết thông báo mất giấy chứng nhận QSD đất”

UBND xã Hưng Yên Nam nhận được công văn số 818/PC-CNVPĐKĐĐ ngày
16/5/2025 của Chi nhánh Văp phòng đăng ký đất đai huyện Hưng Nguyên về việc
thực hiện thủ tục niêm yết đối với trường hợp mất giấy chứng nhận QSD đất ông
Nguyễn Kim Quỳnh và bà Nguyễn Thị Hà xóm 8, xã Hưng Yên Nam.

UBND xã đã tiến hành lập biên bản niêm yết công khai việc mất giấy chứng
nhận QSD đất cụ thể như sau:

Số
TT

Số thửa Diện tích Mục đích sử
dụng

Thời hạnh sử
dụng đất

Đại danh thửa đất

2 517 415 Đất luc 20 năm Đồng đội
2 1039 280 Đất luc 20 năm Nương cong
2 1058 530 Đất luc 20 năm Cựa nát
2 935 140 Đất luc 20 năm Vườn dâu
2 486 1165 Vườn Lâu dài Khánh Hùng
2 486 200 Đất ở Lâu dài Xóm 9

Địa chỉ thửa đất: xóm Khánh Hùng (nay là xóm 8), xã Hưng Yên Nam, huyện
Hưng Nguyên, tỉnh Nghệ An.

Số vào sổ: 01072, cấp ngày 20/4/1996
Nay UBND xã tiến hành niêm yết công khai tại UBND xã, nhà văn hoá các xóm

8 xã Hưng Yên Nam. Thời gian niêm yết công khai 15 ngày kể từ ngày thông báo.
Vậy, UBND xã Hưng Yên Nam thông báo cho mọi thành phần cá nhân, tổ chức

được biết, nếu ai có nhặt được, biết được thông tin về giấy chứng nhận QSD đất nói
trên đang cầm cố, thế chấp tại tổ chức nào, hoặc tổ chức nào đang nhận thế chấp đối
với giấy chứng nhận QSD đất mang tên ông Nguyễn Kim Quỳnh và bà Nguyễn Thị
Hà nói trên thì báo về UBND xã Hưng Yên Nam (qua bộ phận địa chính xã); Công an

xã hoặc qua ban cán sự xóm, hộ gia đình, cá nhân trình báo mất giấy chứng nhận QSD
đất. ./.

Nơi nhận:
- - CT, các PCT UBND xã;

- Đài phát thanh xã;
- Xóm trưởng xóm 8;
- Cá nhân trình báo mất giấy;
- Đăng trang thông tin xã;

- - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Kim Đoài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T08:58:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Kim Đoài<doaink@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T11:00:28+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Yên Nam<hungyennam@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T11:00:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Yên Nam<hungyennam@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T11:00:36+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Yên Nam<hungyennam@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T11:00:37+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Yên Nam<hungyennam@hungnguyen.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!